

# COMUNE di SAN GIULIANO TERME

## PERMESSO A COSTRUIRE INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E ADEGUAMENTO FUNZIONALE

di porzione di edificio sito in  
Via Giosuè Carducci 13  
Loc. La fontina, 56017 Ghezzano



Proprietà:

TIEMME IMMOBILIARE s.r.l. via Santa Maria n°75, c.a.p 56123 Pisa (PI)

Progetto architettonico, strutture, impianti, sicurezza, DL



Arch. Beniamino CRISTOFANI  
Via A. Meucci 1/E - 56121 Pisa  
tel.050/9914050 fax 050/9914064  
e-mail: posta@cristofaniarchitettura.it



Ing. Giovandomenico CARIDI  
Via A. Meucci 1/E - 56121 Pisa  
tel.050/9914050 fax 050/9914064  
e-mail: g.caridi@crealink.it

COLLABORATORI:  
Arch. Graziano CAMELIA  
Ing. Maurizio CARBONE  
Geom. Paolo GAVINA  
Arch. Alessandro LUPETTI

Oggetto :

### COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Permesso a costruire convenzionato, comparto 1B UTOE 33 la Fontina - zona produttiva di  
riqualificazione (D1) art.  
21 NTA del POC

NOVEMBRE 2021

Nu. Ord. Tariffa	DESCRIZIONE dei LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		PAR. Ug.	Lungh.	Largh.	H/Peso		Prezzo	Totale
TOS21_05.A03.001.01 (M)	Scarificazione superficiale di pavimentazione stradale bitumata, eseguita con mezzi meccanici e manu ... trasporto dei materiali di risulta a impianto di smaltimento autorizzato o in aree indicate dal Progetto. spinta fino alla profondità massima di 10 cm							
	STRADA PUBBLICA (da n°13 via G.Carducci fino a via G. Verga)			1.640,00		1.640,00	m²	3,25
								€ 5.330,00
TOS21_04.E0 2.002.001 (M)	Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso, steso con vibrofinitrice, compreso ancor ... anti di adesione da computare a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto con aggregato pezzatura 0/20, spessore compreso 6 cm							
	STRADA PUBBLICA (da n°13 via G.Carducci fino a via G. Verga)			1.640,00		1.640,00	m²	14,79
								€ 24.255,60
TOS21_04.E0 2.003.003 (M)	Tappeto di usura in conglomerato bituminoso steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'at ... adesione da computare a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto con aggregato pezzatura 0/10, spessore finito compreso 3 cm							
	STRADA PUBBLICA (da n°13 via G.Carducci fino a via G. Verga)			1.640,00		1.640,00	m²	9,18
								€ 15.055,20
TOS21_04.E0 7.001.001 (M)	Segnaletica orizzontale eseguita con vernice spartitraffico rifrangente di colore bianco o giallo, in strisce continue o discontinue, compreso l'onere dell'esecuzione in presenza di traffico e del tracciamento. larghezza cm 12							
	STRADA PUBBLICA (da n°13 via G.Carducci fino a via G. Verga)			550,00		550,00	m	0,32
								€ 176,00
TOS21_04.E0 7.001.004 (M)	Segnaletica orizzontale eseguita con vernice spartitraffico rifrangente di colore bianco o giallo, i ... continue, compreso l'onere dell'esecuzione in presenza di traffico e del tracciamento. larghezza superiore a cm 25 per scritte, frecce, zebrature, ecc							
	ZEBRATURE BIANCHE e STRISCE PEDONALI			75,00		75,00	m²	3,23
								€ 242,25
							Totale:	€ 45.059,05